
UCHWAŁA NR LXXIII/530/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych będących 
w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Spółki z o.o. w Szubinie na lata 2024-2026 na terenie gminy Kcynia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2002 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) 

uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Uchwala się przedłożony przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z o.o. w Szubinie ,,Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych będących w posiadaniu 
Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Szubinie na lata 2024-2026 na 
terenie gminy Kcynia” stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust.4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Komunalne 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szubinie dnia 13 listopada 2023 r. 
przedłożyło wniosek o zaopiniowanie ,, Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych będących w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki 
z o.o. w Szubinie na lata 2024-2026 na terenie gminy Kcynia ‘’. Przedłożony plan, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, określa planowany zakres usług w tym przedsięwzięcia rozwojowo- 
modernizacyjne mające na celu poprawę funkcjonowania ujęć wody i procesu jej uzdatniania, a także 
w zakresie sieci wodociągowych planuje się utworzyć rezerwę środków na budowę sieci wodociągowej oraz 
wymianę pompy, nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach oraz sposoby finansowania planowanych 
inwestycji. 

W trakcie postępowania sprawdzającego ustalono, że plan jest zgodny ze ,,Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kcynia” oraz z ustaleniami zezwolenia wydanego dla 
Spółki z dnia 28 maja 2018 r. znak BD.RET.070.51.2018.AB na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę w gminie Kcynia.  

Zgodnie z art. 21 ust. 4a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) plan został pozytywnie zaopiniowany pismem z 
dnia 11 grudnia 2023 r. znak BD.RZT.76.18.2023 przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Bydgoszczy Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Na wskazanym obszarze nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 w/w ustawy wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych uchwala Rada Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant  

 


	UCHWAŁA NR LXXIII/530/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


